Directia Politia Locala

Criterii analitic cont:

Criterii buget:

Criterii cont corespondent:

Criterii perioada:

Criterii articol bugetar:

Criterii obiectiv:

Toate analiticele
61.10.03.04-Politie comunitara
Toate conturile corespondente

01-10-2024

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Toate obiectivele

31-10-2024

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Utilizator: Madalina Negrila

11-02-2025 11:35

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 30-09-2024 e C 5,787,345.00
09-10-2024 Ordin de plata 612 10.01.01 431040002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 50,534.00 C 5,837,879.00
09-10-2024 Ordin de plata 612 10.01.01 444 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 31,265.00 C 5,869,144.00
09-10-2024 Ordin de plata 612 10.01.01 43102000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 126,448.00 C 5,995,592.00
09-10-2024 Ordin de plata 615 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 50,607.00 C 6,046,199.00
09-10-2024 Ordin de plata 617 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,724.00 C 6,050,923.00
09-10-2024 Ordin de plata 619 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 116,500.00 C 6,167,423.00
09-10-2024 Ordin de plata 655 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 6,168,023.00
09-10-2024 Ordin de plata 656 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 6,168,623.00
09-10-2024 Ordin de plata 657 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 6,169,223.00
09-10-2024 Ordin de plata 627 10.02.02 421000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,563.00 C 6,170,786.00
09-10-2024 Ordin de plata 628 10.02.02 421000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 6,202.00 C 6,176,988.00
09-10-2024 Ordin de plata 631 10.02.02 421000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,543.00 C 6,178,531.00
09-10-2024 Ordin de plata 632 10.02.02 421000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 6,180,079.00
09-10-2024 Ordin de plata 634 10.02.02 421000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,578.00 C 6,181,657.00
09-10-2024 Ordin de plata 636 10.02.02 421000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 6,183,205.00
09-10-2024 Ordin de plata 613 10.03.07 43106 0002 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 11,054.00 C 6,194,259.00
09-10-2024 Ordin de plata 648 10.01.01 427010006 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 6,194,759.00
09-10-2024 Ordin de plata 649 10.01.01 427010006 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 300.00 C 6,195,059.00
09-10-2024 Ordin de plata 650 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 6,195,459.00
09-10-2024 Ordin de plata 651 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 6,195,859.00
09-10-2024 Ordin de plata 653 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,500.00 C 6,197,359.00
09-10-2024 Ordin de plata 654 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,002.00 C 6,198,361.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.2.8.3-7.0.94)
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
09-10-2024 Ordin de plata 643 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 540.00 C 6,198,901.00
09-10-2024 Ordin de plata 644 10.01.01 550 01 02 03 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 6,198,916.00
09-10-2024 Ordin de plata 644 10.01.01 550 01 02 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 180.00 C 6,199,096.00
09-10-2024 Ordin de plata 645 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 638.00 C 6,199,734.00
09-10-2024 Ordin de plata 646 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,076.00 C 6,200,810.00
09-10-2024 Ordin de plata 647 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,051.00 C 6,201,861.00
09-10-2024 Ordin de plata 633 10.01.01 421 0000 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,765.00 C 6,206,626.00
09-10-2024 Ordin de plata 635 10.01.01 421 0000 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,307.00 C 6,209,933.00
09-10-2024 Ordin de plata 637 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,304.00 C 6,214,237.00
09-10-2024 Ordin de plata 638 10.01.01 421 0000 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 11,888.00 C 6,226,125.00
09-10-2024 Ordin de plata 640 10.01.01 421 0000 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 8,235.00 C 6,234,360.00
09-10-2024 Ordin de plata 642 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,107.00 C 6,237,467.00
09-10-2024 Ordin de plata 621 10.01.01 421 0000 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 14,717.00 C 6,252,184.00
09-10-2024 Ordin de plata 622 10.01.01 421 0000 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,547.00 C 6,255,731.00
09-10-2024 Ordin de plata 625 10.01.01 421 0000 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,288.00 C 6,260,019.00
09-10-2024 Ordin de plata 626 10.01.01 421 0000 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,162.00 C 6,265,181.00
09-10-2024 Ordin de plata 629 10.01.01 421 0000 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15,038.00 C 6,280,219.00
09-10-2024 Ordin de plata 630 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,507.00 C 6,283,726.00
09-10-2024 Ordin de plata 614 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 19,682.00 C 6,303,408.00
09-10-2024 Ordin de plata 616 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 6,304,961.00
09-10-2024 Ordin de plata 618 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 39,181.00 C 6,344,142.00
09-10-2024 Ordin de plata 620 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 5,695.00 C 6,349,837.00
09-10-2024 Ordin de plata 623 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 6,351,390.00
09-10-2024 Ordin de plata 624 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,538.00 C 6,352,928.00
09-10-2024 Ordin de plata 639 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 4,267.00 C 6,357,195.00
09-10-2024 Ordin de plata 641 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 6,358,683.00
10-10-2024 Cec banca 15.1 10.02.02 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 13,108.00 C 6,371,791.00
10-10-2024 Cec banca 15 10.01.01 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 32,689.00 C 6,404,480.00
14-10-2024 ... 19154 10.02.06 10 0a AL 00 02 6 SLA0.08. 0 L 0.00 50000 C 6,404,980.00
Total rulaje perioada 0.00 617,635.00
Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4385,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20G%2061.10%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20comunitara
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3792447
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3792447
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4385,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20G%2061.10%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20comunitara
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3804868
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3804868
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4385,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20G%2061.10%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20comunitara
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3804854
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3804854
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4385,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20G%2061.10%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20comunitara
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3795351
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3795351
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4385,_si_pNumeCont=401%2001%2000%2002%20G%2061.10%20Furnizori%20sub%201%20an_si_pCont=431_si_pDataInceput=2024-10-1_si_pDataSfarsit=2024-10-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=230_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.06-Politie%20comunitara

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 617,635.00
Total rulaje debit 0.00 Total rulaje credit 6,404,980.00
Total sume debit 0.00 Total sume credit 6,404,980.00
Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 6,404,980.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.2.8.3-7.0.94)
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